｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立成功國民中學

發文字號：基府產海貳字第1140225395C號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2712669_11423P004916_1140225395C_114D2034006-01.jpg)

檢送本府辦理「2025基隆潮境海灣節」宣傳海報，惠請協
助張貼宣導週知，並鼓勵大眾踴躍參加，請查照。

活動時間：114年6月7日(星期六)下午15時至20時30分、
114年6月8日(星期日)上午11時至20時30分。
活動地點：八斗子漁港碧砂泊區。

海報電子圖檔：https://reurl.cc/1Kq0bX。

正本：海洋委員會海巡署艦隊分署第一海巡隊、海洋委員會海巡署北部分署第二岸巡
隊、財政部關務署基隆關、基隆區漁會、國立海洋科技博物館、基隆市環境保
護局、基隆市警察局、基隆市警察局第二分局、國立臺灣海洋大學、崇右學校
財團法人崇右影藝科技大學、德育學校財團法人德育護理健康學院、基隆市立
醫院、基隆市立體育場、國立基隆女子高級中學、國立基隆特殊教育學校、國
立基隆高級中學、國立基隆高級商工職業學校、基隆市各公立國民中小學

副本：本府產業發展處(海洋及農漁發展科)

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：沈育臻
電話：02-2425-8389 分機188
電子信箱：jane901378@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月26日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/26
13:01:45

第1頁，共1頁

學務處 114/05/26

1140102917